
PSB Karat CH
67AA311

Geburtsdatum / Date de naissance: 31.3.2019

Farbe / Robe: Fuchs

alezan

Rasse / Race: CH

Kosimo vom Eigen

2014 174CH

Capriss

2002 161TK

Kannan 

1992NL

Calina vom Eigen

2008CH

Connery

1998TK

Canzonetta

1995TK

Voltaire

1979HA

Cementa

1984NL

Cosmo-Pilot

2002WF

Cathy de Gouffern

1990SF

Buddenbrock

1994TK

Caro-Dame II

1985TK

Graziello

1991TK

Cara Mia AA

1982AA

Furioso II

SF

Nimmerdor 147

NL

Co-Pilot

WF

Tanlas XX

PS

Sixtus 6022

TK

Karo As

TK

Amiego

TK

Horace AA

AA

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Richner-Schärer

Peter & Silvia

Käsereiweg 2

AG

5722 Gränichen

64AA105

NL-924130

55AA365

D-090036202

D-090032698

D-090078195

20519797828

NL-846392

90100000163

90100006564

F-90667088R

D-410718902 D-411306497

40100000871

D-090328494

D-090120585

90219890178

D-090154781

D-090215491

D-090876182

90100008202

D-083502473

CH

Stockmass / Taille (cm): 170

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


